[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.07.2012 г. № 148
      г. Бутурлиновка
О согласии на внесение изменений

в Генеральный план Бутурлиновского

городского поселения

     В соответствии со статьей 24 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального  района Воронежской области, на основании обращения администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области 04.07.2012 № 2650, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения,
Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие на внесение изменений в Генеральный план Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.
2. При подготовке проекта изменений в Генеральный план Бутурлиновского городского поселения учесть перевод земельного участка кадастровый номер 36:05:4301000:8, местоположение: Воронежская область, Бутурлиновский район, Бутурлиновское городское поселение, южная часть кадастрового квартала 36:05:4301000 из категории – земли сельскохозяйственного назначения в категорию - земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.

3. Уполномоченным органом по организации работы по подготовке проекта изменений в Генеральный план Бутурлиновского городского поселения определить администрацию Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области Г.А. Нагарникова.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                      Г.А. Нагарников
Председатель Совета народных

депутатов Бутурлиновского

городского поселения                                                      В.В. Лепехина

ВИЗИРОВАНИЕ:
Начальник сектора_________________________________О.Е. Плахотя
Божко Т.А.